PUBLICAÇÃO DE TÉRMINO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

RESUMO DO TÉRMINO DE PRAZO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0000138/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO : JORNAL CANELA VERDE LTDA

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE

DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO

EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS.

VIGÊNCIA: 13 DE NOVEMBRO  DE 2024  a  13 DE NOVEMBRO DE 2025